
Em conformidade com a Lei Municipal nº 015/2011, Lei Complementar Federal nº 101/2000 e Lei Complementar Estadual nº 351/2011.

Prefeitura Municipal de Santana do Itararé - CNPJ: 76.920.826/0001-30
Praça Frei Mathias de Genova nº 184 - Centro - CEP 84970-000
Fone/Fax: (43) 3526-1458 - E-mail: publicacoes@santanadoitarare.pr.gov.br
Site Oficial do Município: www.santanadoitarare.pr.gov.br

A Prefeitura Municipal de Santana do Itararé,
da garantia de autenticidade desde documento,

desde que visualizado através do site:
http://www .sant anadoit arare.pr .gov.br/diariooficial/

ANO: 2016   |     EDIÇÃO N° 781   |   SANTANA DO ITARARÉ, terça-feira  05 de janeiro de 2016     |      PÁGINA: 1

PORTARIA Nº 008 / 2016

O Senhor JOSE DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Concede à Servidora Pública Municipal VERA LUCIA DIAS

DE OLIVEIRA, Auxiliar de Serviços Gerais, matriculada sob o  nº 20691, a
prorrogação do afastamento por motivo de doença, conforme comunicado
de decisão, expedido pelo I.N.S.S., até o dia 11 de março de 2016.                           .

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir da data de sua
publicação.

Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé, 05 de janeiro de  2016.

                                                     JOSE DE JESUS IZAC
                                                   PREFEITO MUNICIPAL

PORTARIA Nº 009 / 2016

O Senhor JOSÉ DE JESUS IZAC, Prefeito Municipal de Santana do
Itararé, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições que lhe são conferidas
por lei,

RESOLVE:
Artigo 1º - Aposentar o Servidor Público Municipal  PEDRO PERES

DA SILVA,  Motorista, matriculado  sob o nº 231, por  tempo de contribuição,
em conformidade com a Carta de Concessão emitida pelo INSS.

Artigo 2º - Esta Portaria entra em vigor a partir data de sua publicação.
Artigo 3º - Revogam-se as disposições em contrário.

Santana do Itararé,  05 de janeiro  de  2016

JOSÉ DE JESUS IZAC
PREFEITO MUNICIPAL


